L’augmentation de capital est réalisée par émission de 750 000 actions ordinaires nouvelles par

placement privé au profit d’investisseurs qualifiés conformément à l’article L. 411-2 II du Code monétaire

et financier.

http://www.zanzicar.fr/

NE PAS DIFFUSER AUX ETATS-UNIS, AU CANADA, EN AUSTRALIE OU AU JAPON

Groupe PAROT - 21, rue Daugère - CS 40268 33522 BRUGES CEDEX - 05 33 89 22 30

groupe-parot.com

2

Les actions nouvelles porteront jouissance courante et seront admises aux négociations sur le marché
Euronext Growth Paris, sur la même ligne de cotation que les actions existantes, sous le code ISIN
FR0013204070 – ALPAR à compter du 28 décembre 2017.

Le capital social de la Société sera composé de 4 624 072 actions à l’issue de l’opération.

À titre indicatif, la participation d’un actionnaire détenant 1% du capital social de la Société
préalablement à l’émission sera portée à 0,84%.

Ainsi post-augmentation de capital, la répartition du capital de la Société a évolué de la façon suivante :

Actionnaires

Avant opération Après opération

Nb
d’actions

% du
capital

Nb droits
de vote

% droits
de vote

Nb
d’actions

% du
capital

Nb droits
de vote

% droits
de vote

A.V. Holding 1 3 028 550  78,17%  5 743 100  87,17%  3 028 550  65,50%  5 743 100  78,26%

Famille Parot 90  0,00% 180 0,00%  90 0,00% 180 0,00%

Flottant 845 432  21,82%  845 432  12,83%  1 595 432  34,50%  1 595 432  21,74%

TOTAL 3 874 072  100%  6 588 712  100%  4 624 072  100%  7 338 712  100%
1 Holding patrimoniale détenue par Alexandre Parot et Virginie Parot-Gauzignac à hauteur respective de 50,001% et 49,999% du capital et des droits de vote

Le Placement Privé était dirigé par Midcap Partners agissant en tant que Chef de file et Teneur de livre

et Allegra Finance en tant que Conseil.

Conformément aux dispositions de l’article 211-3 du Règlement général de l’Autorité des marchés

financiers, l’offre des actions de la Société dans le cadre de ce Placement Privé, n’a pas donné lieu à

un prospectus soumis au visa de l’Autorité des marchés financiers. Des informations détaillées